Republica Moldova, 
dlui Vasile Cojocaru 

CERTIFICAT 

Banca comercială „MAIB” S.A., confirmă că “KVM CONS” S.R.L., IDNO 1010600042392 beneficiază de 

o limita totală pentru produsele creditare cu soldul datoriei maxime stabilite în sumă de până la douăzeci și opt 

milioane lei (28.000.000,00) MDL. 

Totodată, la data de 20.02.2026, disponibilitatea mijloacelor creditare din cadrul limitei totale aprobate, 
constituia 10.340.686,27 MDL (zece milioane trei sute patruzeci mii șase sute optzeci și șase lei 27 bani). 

Certificatul este eliberat la solicitarea titularului de cont, pentru a fi prezentat la cerere.  
Prezentul certificat este eliberat în scop informativ şi nu prezintă careva obligaţiuni financiare din partea 

Băncii. 

Cu respect,